

	Отдел технического контроля																					
816	Мастер (прессовый цех)	-	-	-	3,1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,1	3,1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий 3 р.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех обеспечения инструментом и оснасткой																					
817	Мастер (ЦНХ прессового цеха)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех ремонта оборудования																					
402	Слесарь-ремонтник бр.	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность) _____ (подпись) _____ Протасов А.Б.
 (Ф.И.О.) _____ 12.04.2023
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Руководитель службы охраны труда
 (должность) _____ (подпись) _____ Волкова Е.П.
 (Ф.И.О.) _____ 12.04.2023
 (дата)

 Заместитель начальника отдела управления персоналом
 (должность) _____ (подпись) _____ Исакья О.П.
 (Ф.И.О.) _____ 12.04.2023
 (дата)

 Руководитель ГПО ВП ДПОП ОАО ЦПО ПАО КАМАЗ
 (должность) _____ (подпись) _____ Енгальцев М.М.
 (Ф.И.О.) _____ 12.04.2023
 (дата)

 Председатель профкома
 (должность) _____ (подпись) _____ Михлин В.Н.
 (Ф.И.О.) _____ 12.04.2023
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 2236
 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Яблокова Н.А.
 (Ф.И.О.) _____ 31.03.2023г.
 (дата)